AC20系列变频器
功率范围1.5-180kW电机控制
紧凑型变频器
北京润诚时代科技有限公司
电话：
网址：www.runcheng.net
北京润诚时代科技有限公司北京润诚时代科技有限公司
邮箱：

AC20系列变频器可以满足广泛的通用工业应用的电
机控制。得益于常规周期性负载更加平顺的启动和停
止控制，可以帮助客户设备节能，增强设备运行的可靠
性，增加设备使用寿命。
输送 离心机 风机
搅拌 包装 纺织
8
AC20系列变频器
技术参数
技术参数
功率
单相220-240VAC供电
订购代码 输入电流[A] 输出电流[A] HD额定功率[kW] 框架尺寸
20G-12-0070-BF 14 7 1.5
2
20G-12-0100-BF 20 10 2.2
三相220-240VAC供电
订购代码 输入电流[A] 输出电流[A] HD额定功率[kW] 框架尺寸
20G-32-0070-BF 7.8 7 1.5
2
20G-32-0100-BF 11 10 2.2
20G-33-0170-BF 18.5 17 4 3
20G-34-0210-BF 22 21 5.5 4
20G-35-0300-BF 31 30 7.5
5
20G-35-0400-BF 41 40 11
三相380-480VAC供电
 订购代码 输入电流[A] 输出电流[A] HD额定功率[kW] 框架尺寸
20G-42-0040-BF 5 4 1.5
220G-42-0065-BF 7.5 6.5 2.2
20G-42-0090-BF 11 9 4
20G-43-0120-BF 14 12 5.5
3
20G-43-0170-BF 18.5 17 7.5
20G-44-0230-BF 24 23 11
4
20G-44-0320-BF 36.5 32 15
20G-45-0380-BF 44 38 18.5
520G-45-0440-BF 51 44 22
20G-45-0600-BF 70 60 30
20G-46-0750-BF 80 75 37
6
20G-46-0900-BF 94 90 45
20G-47-1100-BF 120 110 55
7
20G-47-1500-BF 160 150 75
20G-48-1800-BF 190 180 90
820G-48-2200-BF 225 220 110
20G-48-2650-BF 275 265 132
20G-49-3200-BF 330 320 160 9
20G-410-3600-BF 370 360 180 10
9
AC20系列变频器
技术参数
环境参数

附件和选件
远程操作面板6901
订购代码 描述
6901-00-G 6901操作面板
6052-00-G 6901安装套件
远程操作面板6901可以安装在变频器远端，比如电气柜
柜门上。用户可以在该操作面板上实现变频器的配置，
操作和监控。无需使用变频器本体上集成的操作面板。
远程操作面板代替变频器本体集成的操作面板，可提供
更多的功能及清晰的英文显示。远程面板安装套件提供
了一根1.5米长的RJ11接口的连接电缆。
选件插槽
15
AC20系列变频器
选项卡
2004-IO-00 GPIO选件
模拟量输入 2个模拟量输入（±10V、0-10V）
模拟量输出 1个模拟量输出（±10V、0-10V）
数字量输入/输出 1个数字量输入/输出（可配置24V）
参考电压 +/-10V参考电压
2004-EN-00 编码器反馈选件
最大输入频率 每通道250kHz
输入格式 正交式
输出电源电压 5V, 12V, 15V, 20V
通用IO扩展卡为客户提供IO扩展功能，实现较为复杂的电机控制方案。
该IO扩展卡即可以安装在1号插槽也可以安装在2号插槽，支持同时安装
两个IO扩展卡，增加扩展IO数量。例如，安装两个IO扩展卡可以增加4个模
拟量输入。
通用I/O（GPIO）扩展卡
HTTL脉冲编码器反馈卡可使增量编码器连接到AC20，使AC20变频器发挥
闭环矢量控制的优势。
该编码器反馈卡即可以安装在1号插槽也可以安装在2号插槽，支持同时
安装两个编码器反馈卡，实现简单的速度跟随应用。
编码器反馈卡
端子
标签
描述
槽位1 槽位2
AI3 AIN3 AIN5 3/5模拟量输入（±10V、0-10V）
AI4 AIN4 AIN6 4/6模拟量输入（±10V、0-10V）
AO4 AOUT4 AOUT5 4/5模拟量输出（±10V、0-10V）
DX11 DIO11 DIO12 11/12数字量I/O（可配置24V）
+10V +10V +10V + 10V参考电压
-10V -10V -10V -10V参考电压
0V 0V 0V 模拟量和数字量I/O的0V参考
端子
标签
描述
1#编码器 2#编码器
A A A 通道A输入
/A /A /A 通道/A输入
B B B 通道B输入
/B /B /B 通道/B输入
V+ V+ V+ 编码器电源+
V- V- V- 编码器电源-
SCR SCR SCR 电缆屏蔽
16
AC20系列变频器